fiat, atque in extremo examine districloeultioni sub-

jaceat. Cunctisautemeidem locojuslaservantibussit

pax Domini nostri Jesu Cbristi, qualenus ct hic

fniciuni bonseaclionis percipianl,et apud dislricturn
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Judicem prsemia seternse pacis inveniant. Amen, _\

ameu. amen.

Ego Ca.ixtus catbolieoeEcclesiie episcopos.
Datum Lalerani per manum Hugonis sanctae Ro-

manse Ecclesioe subdiaconi, secundo Nonas Marlii,

jndiciione prima, incaniationis Dominiese anno

1125, pontificatus aulem domini Caiixli II papse
anno v.

CCVII.
*MonasterU Lenensis lulelam suscipil, bonciaiieac

priinlegia confirmat.

(Anno 1123, Mart. 16.)

[ZACCARIADeiramichissima badia di Leno libri tre-

Venezia, 1767, 4°, p. 111.]

CCVHI.

Privilegium pro ecclesia B. Marim Blesensis. j

(Anno 1123, Mart. 19.)

[Gall. G7t..,Vlll,insirum, 421.

CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, Sle-

pbano abbaii el canonicis in Blesensi ecclesia B.

Mariseregularem vilam professis, iam praesenlibus

qiiam futuris, in perpetuum.
•

Bonis religiosoruin fralrum el sanctorum virorum

desideriis non solumfavere, sedad ea ipsorum elianv

debemus animos inc.ilare.Nobilissiquidem vir Tbeo-

baldus, Bleseiisium comes, venerabili fratre nostro

GaiifridoGarnolensiepiscopo commonente alque hor-

lante, proamore Deietreligioniscanonicscreverentia
vesiram beata.el gloriosaeYirginisMariaeDeiGenilri-

cis ecclesiam, quam in sseculari poteslate sui dominii

retinebai, cum omuibus suis rebus et possessionibus (

Deo el vobis per ejttsdem episeopi manum, sicut ip-
sitis attestaiione didicimus, reddidil et peniius refu-

laviihocniniirunv tenore, ul deficientibus de eadem

eed-sia clerieis sa.cu!aribus, eorum honores sive

possessiones ecclesiaslicae in usum veslrum et fra-

trum, qui post vosin regulari vila, Domino auclore,

successerint, redigantur; quandiu vero illi vixerinl,

praebeiidarum redditus, quos hactenus lenuerunl,
dimillere non coganlur. Idenv insuper comes conv-

muniveslrs&uliiitatidevote intentus, capellam Sancti

Carilephi, quam pater ejus el ipse primum possede-

rant, per supradicli episcopi manum vestris usibus

maneipavit, ila videlicet ul quocunque lempore
dccedenlibus de ea personis, prsebendarum feddiius

ad BeatseMariaeecclesiam transferantur, et oppor-
tuno lemporc secundumabbatis aibilrium in capella
eadem aliqui regularium stibstiluantur. Nos ergo et

proefati strenui alque illustrls comitis desideriunv

laudabile judicantes, et ipsius preciims annuentes,